
COMUNE DI LEONFORTE
PROVo DI ENNA

SETTORE 2°_ Servizi Sociali

Reg. Settore N.0.la del 2Lt 'f -201t
Reg. gen. N.o~ del O , ono 201

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Copertura assicurativa bambini frequentanti l'asilo nido- Integrazione rateo premio- CIG. Z3AOA56D55.

IL CAPO SETTORE

RICHIAMA TA la propria determina n. 87/469 del 13/06/2013 con la quale si è rinnoVata la copertura assicurativa per
i 30 bambini frequentanti l'asilo nido per una spesa di € 360,00;

ATTESO CHE con il nuovo anno scolastico i bambini ammessi a frequentare l'asilo nido sono n. 40 anzicchè n. 30;

CHE il rateo premio fino al 16/06/2014 viene integrato di ulteriore € 90,00 giusta comunicazione pervenuta

dall' Agenzia Fondiaria SAI;

RITENUTO, pertanto, opportuno richiedere l'emissione di un mandato di ulteriori € 90,00 a favore dell'Agenzia
Fondiaria - SAI Spa di Enna;

Visto L'O.R.E.L.. vigente in Sicilia

DETERMINA

1) Integrare di ulteriori € 90,00 la spesa relativa alla copertura assicurativa per i bambini frequentanti l'asilo nido
rinnovata con determina n. 87/469 del 13/06/2013;

2) Far fronte alla suddetta spesa utilizzando l'impegno di spesa assunto con determinazione n. 85/455 del
12/06/2013 e imputato al tit. 1- funz. IO - servo 01 - int. 02 (cap. 6170) - Bilancio 20 13-imp. N 938/2013.

3) Provvedere al pagamento a mezzo di bonifico bancario sul conto corrente n. 1000000 I0333 della Banca
Intesa San Paolo Agenzia di Enna intestato a " Ricerca Assicurazioni Snc" cod. IBAN IT
I IY0306916801 100000010333.

IL RESPONSABILE D~.TRUTTORIA
(Sig.ra Marr ~na )

Si attesta la regolare copertura della spesa e la disponibilità della somma

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO


	00000001

